
UCHWALA NR XVI/32/2020
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.nO) oraz w związku z art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r . o

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 3 782 707 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 4 639 878 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianach ,

zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

1.Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 4 912296 zł., który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

a) pożyczki w kwocie 1 130000 zł., z czego kwota l 130000 zł. pochodzi z pożyczki zaciągniętej w 2019

roku,

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych

w kwocie l 749 742 zł.,

Id: 6FIA2A37-D7DD-435g-g047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 1



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 1 367674 zł.,

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymiw odrębnych ustawach - 664880 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 5012 296 zł., rozchody w wysokości 100 000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, zawiera załącznik nr 6 do uchwały.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

PrzewodniczącyRady
Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

Id: 6FIA2A37-D7DD-435g-g047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowych dokonuje się:

1. zmniejszenia dochodów majątkowych budżetu na realizację zadań inwestycyjnych drogowych

o kwotę ogółem 4 032 707 zł., w związku z rozstrzygnięciem przetargów, w tym:

a) z tytułu środków z Funduszu Dróg Samorządowych kwota 3 024 531 zł.,

b) z tytułu pomocy finansowej z gmin w łącznej kwocie 1 008 176 zł.

2. zwiększenia dochodów własnych o kwotę 250 000 zł. z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców Domu

Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych dokonuje się:

1. zmniejszenia planowanych wydatków budżetu na realizację zadań inwestycyjnych drogowych

o kwotę ogółem 5040878 zł.,

2. zwiększenia wydatków na działalność bieżącą Domu Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej

z tytułu zwiększenia planowanych dochodów, o których mowa w pkt 2 uzasadnienia zmian dochodów

budżetowych.

3. zwiększenia wydatków majątkowych budżetu z przeznaczeniem na:

a) opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę węzła ciepłowniczego w budynku Starostwa

Powiatowego w kwocie 30 000 zł. ,

b) modernizację podłogi sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich w kwocie

121 000 zł.,

c) wykonanie chodnika i obrzeża budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Baryczy w kwocie 19 500 zł.,

d) docieplenie budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy

w kwocie 30 500 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian następuje zmniejszenie deficytu budżetu powiatu o kwotę

857171 zł. Deficyt budżetu, po zmianach, wynosi 4 912 296 zł.

Id: 6FIA2A37-D7DD-435g-g047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XVI/32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8777 042,00 -4032 707,00 4744335,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8774086,00 -4032707,00 4741379,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

2069832,00 -1 008 176,00 1 061 656,00
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Powiat Konecki- organ 2069832,00 -1 008 176,00 1 061 656,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

6624278,00 -3 024 531,00 3 599747,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

Powiat Konecki- organ 6624278,00 -3 024 531,00 3 599747,00

852 Pomoc społeczna 14 033 224,00 250000,00 14 283 224,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 996911,00 250000,00 12246911,00

0830 Wpływy z usług 8205131,00 250000,00 8455 131,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3215131,00 250000,00 3465 131,00

Id: 6FIA2A37-D7DD-435g-g047-429ADDC74FOD. Podpisany

Razem: 110422942,10 -3 782 707,00 106 640 235,10

Strona I



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr XVI/32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16085051,00 -5 040 878,00 11 044 173,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15982095,00 -5 040 878,00 10941 217,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10831590,00 -5 040 878,00 5790712,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 10 831 590,00 -5 040 878,00 5790712,00
750 Administracja publiczna 9396087,00 30000,00 9426087,00

75020 Starostwa powiatowe 8696253,00 30000,00 8726253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30000,00 30000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 30000,00 30000,00
801 Oświata i wychowanie 36 925 690,00 121000,00 37 046 690,00

80115 Technika 12386355,00 ll2 167,00 12498 522,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83300,00 112167,00 195467,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr l w Końskich 83300,00 ll2 167,00 195467,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3925700,00 8833,00 3934533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 700,00 8833,00 lO 533,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 1 700,00 8833,00 10533,00

852 Pomoc społeczna 15816988,00 250000,00 16066988,00

85202 Domy pomocy społecznej 12359592,00 250000,00 12609592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7331 840,00 120000,00 7451 840,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3 166240,00 120000,00 3286240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 250000,00 17000,00 1267000,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 530000,00 17000,00 547000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

141 039,00 2000,00 143 039,00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 63 039,00 2000,00 65039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 187,00 100000,00 563187,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 313 800,00 100000,00 413800,00

Id: 6FIA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona l



4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

73666,00 9000,00 82666,00biobójczych

Dom Pomocy Spolecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 33640,00 9000,00 42640,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 13 000,00 1000,00 14000,00

Dom Pomocy Spolecznej "Etola" w Rudzie Pilczyck iej 4000,00 1000,00 5000,00

4780 Skladki na Fundusz Emerytur Pomostowych 53500,00 1000,00 54500,00

Dom Pomocy Spolecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 23500,00 1000,00 24500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6672 740,00 0,00 6672 740,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2839551 ,00 0,00 2839551,00

4270 Zakup uslug remontowych 77 700,00 -50000,00 27700,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 77700,00 -50000,00 27700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 50000,00 50000,00

I Razem : I 116192409,10 I -4 639 878,00 I 111552531,10 I

Id: 6FIA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostka org.
Łączne rok środki realizująca

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia nakłady budżetowy
kredyty i dotacje i wymienion zadanie łubdochody kredyty pożyczki

finansowe 2020 własne i zaciągnięte
środki e koordynująca

(7+8+ l 0+11) jst pożyczki
na realizację pochodzące z wart. 5 program
zadania pod innych źr.* ust. 1 pkt
refundację 2 i 3 u.f.p,
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0440T A.

l. 600 60014 Niekłań Wielki- Nadziejów- Gołysa (ul.Szkolna
67650 67650 67650 B. Zarząd Dróg

w Niekłaniu Wielkim) w km 0+000 - 0+700 na c. Powiatowych
dl. 700 mb - opracowanie dokumentacji D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T
Fałków- Pląskowiee- Dąbrowa- Rudzisko w km A. 1 130521

2. 600 60014 0+830 - 1+430 na dl. 600 mb. (ode.I); w km I 884201 I 884201 376 840 B. 376840 Zarząd Dróg

2+010 - 3+000 na dl. 990 mb. (ode.I1) i km
C. Powiatowych
D.

5+060 - 6+050 na dł. 990 mb. (ode .I1I)- FDS

zmiana -I 000698 -I 000698 -200 139 A. - 600420
B. - 200139

po zmianie 883503 883503 176701 A. 530101
B.176701

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0391T
Wyszyna Rudzka- Maleniee- A. 1 123136

3. 600 60014 gr.woj .świętokrzyskiego (Grębeniee) w km
I 871 894 I 871 894 374379 B. 374379 Zarząd Dróg

1+010 - 2+005 na dł.995 mb.(odeJ); w km c. Powiatowych
2+105 - 3+100 na dł.995 mb.(ode.Il); w km D.

3+205 - 4+200 na dł.995 mb (ode.I1I) - FDS

Id: 6FIA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona I



zmiana -i 108606 - l 108606 -22 1 721 A. - 665 164
B. - 221721

po zmianie 763288 763288 152658 A. 457 972
B. 152658

Przebudowa dróg powiatowych Nr 040 lT
Stąporków- Radoszyce- Włoszezowa w km A. 1050 593

4 . 600 60014
23+787 - 24+782 na dł. 995 mb. (ode.I); w km

l 750988 l 750 988 350 197 B. 350 198 Zarząd Dróg
25+413 - 26+263 na dł . 850 mb. (odc.II) ; Nr c. Powiatowych
04 14T Radoszy ce- Jacentów w km 4+741 - D.

5+341 na dł . 600 mb (ode.III) - FOS

zmiana -812024 -812024 -162403 A. -4 87216
B. - 162405

po zmianie 938964 938964 187794 A. 563 377
B. 187793

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T
Stąporków- Hucisko- Krasna- Mniów- A. 1 671 359

5. 600 60014
Węgrzynów- Borki- Kuźniaki- Ruda

2785598 2 785 598 557119 B. 557 120 Zarząd Dróg
Strawczyńska w km 0+040 - 0+600, w km c. Powiatowych
6+051 - 7+097 i km 8+821 - 10+700 na łącznej D.

długości 3,485 km - FOS

zmiana -151 9149 -1 519149 -303829 A. - 911 490
B. - 303 830

po zmianie 1266449 1266449 253290 A. 759869
B. 253290

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T
Grzymałków- Gliniany Las- Smyków- w km od
3+473 do 5+948 na dl. 2,475 km; w tym: a)

Zarząd Dróg
rozbudowa drogi Etap III - odcinek w km 5+260 A. 985 012

6. 600 6001 4 - 5+918,02 - FOS - 1641 687,- l 941 687 l 941 687 628 337 B. 328338 Powiatowych,

b) grunty przejęte pod inwestycje drogową na
C. Starostwo

postawie ustawy z 10.04.2003 o szczególnych
D. Powiatowe

zasadach realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych - 300 000,-

zmiana -600401 -600 401 -120 079 A. - 360 241
B. - 12008 1

po zmianie l 341 286 l 341 286 508258 A. 624771
B. 208257

Id: 6F1A2A37-0700-4358-8047-429AOOC74FOO. Podpisany Strona 2



D. Inne źródła

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456T
Końskie- Niebo-Piekło-Sielpia Wielka- w km A. 663657

7. 600 60014 2+900 - 3+890 na dl. 990 mb (odc.!); w km 829572 829572 82958 B. 82957 Zarząd Dróg
c. Powiatowych3+890 - 4+880 na dl. 990 mb (odc.II) oraz w km D.

4+880 - 5+700 na dł .820 mb (odc.lII) -FDS

Rozwiązanie problemu środowiskowego - A.

8. 600 60014 odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda
330450 312000 232024 B. 4999 74977

Zarząd Dróg
Maleniecka-Lipa-Jakimowice- w m. Ruda c. . Powiatowych
Maleniecka (Etap I) D.

Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjny A.

9. 710 71012 województwa świętokrzyskiego", w tym 2318395 l 367300 205945 B. l 161 355
Starostwo

c. Powiatowewydatki niekwalifikowalne poza projektem D.

Przebudowa budynku biurowego - poprawa
warunków pracy pracowników Starostwa i A.

10. 750 75020 obsługi petentów. Planowane nakłady w roku
4400 173 30000 30000 B. Starostwo

2020 dotyczą: c. Powiatowe
a) opracowanie dokumentacji na przebudowę D.

węzła ciepłowniczego - 30 000,-

A.

11.
852 85202 Termomodernizacja budynków Domu Pomocy

6807767 l 646963 503592 l 130000 B. 13371
Starostwo

900 90005 Społecznej w Końskich c. Powiatowe
D.

Ogółem 19947497 9446975 2400870 1130000 O 4666402,00 1249703 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, państwowych funduszy celowych (np. od wojewody, MEN, UKFiS,FDS ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne
źródła

Id: 6FlA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 3



h

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

wz/otych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

kredyty i Jednostka org.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego pożyczki dotacje i ś rodki
realizująca zadanie

rok budżetowy kredyty zaciągnięte środki wymienione lub koordynująca
2020 (6+7+9+10) dochody

własne jst i na pochodzące wart. 5 ust. program
pożyczki realizację z innych l pkt 2 i 3

zadania źr.* u.f.p,
pod

refundację

l
wydatków

2 3 4 5 6 7 g 9 10 11

A.

1. 600 60014 Zakup samochodu osobowego 100000 100000 B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

Zakup urządzenia

A.

2. 710 71012 so 000 so 000
B.

wielkoformatowego: ploter i skaner C.
Starostwo Powiatowe

D.

Zakup systemu zarządzania logami
A.

3. 750 75020 50000 50000
B.

bezpieczeństwa C.
Starostwo Powiatowe

D.

Id: 6F1A2A37-D7DD-435g-g047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona l



A.

80115 83300 83300 B.
C.

Wykonanie ogrodzenia budynku D. Zespół Szkół

4. 801
oraz hydrantów Ponadpodstawowych

A. Nr l

80117 1700 1700 B.
C.
D.

A.

5. 851 85195 Zakup urządzeń do dezynfekcji - 10
132225 B.

132225 Starostwo Powiatoweszt. C.
D.

A.

6. 851 85195 Zakup kabin do higienizacji - 4 szt. 61 500 B.
61 500 Starostwo Powiatowe

C.
D.

A.
Dom PomocyB.7. 852 85202 Zakup zmywarki 13000 13000

C.
Społecznej w

D. Końskich

A.

8. 852 85218 Wykonanie systemu monitoringu
22000 22000 B. Powiatowe Centrum

wizyjnego C. Pomocy Rodzinie
D.

A.

9. 853 85333 Zakup i montaż regałów
70000 70000

B. Powiatowy Urząd

w archiwum C. Pracy
D.

A.

80115 112 167 112 167
B.
C.

Modernizacja podłogi sali
D. Zespół Szkół

10. 801 Ponadpodstawowych
gimnastycznej ZSP Nr l A. Nr l

80117 8833 8833 B.
C.
D.

Id: 6F1A2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 2



A. Specjalny Ośrodek

11. 854 85403 Wykonanie chodnika i obrzeża
19500 19500

B. Szkolno-
budynku internatu C. Wychowawczy w

D. Baryczy

A. Specjalny Ośrodek

12. 854 85403 Docieplenie budynku internatu 30500 30500
B. Szkolno-
C. Wychowawczy
D. w Baryczy

Ogółem 784725 591000 O O 193725 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowan ia:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, . . .)

B. Środki i dotacje otrzymane od innychjst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 6FIA2A37-D7DD-435B-B047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

plan po zmianach w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota

§ 2020 r.

I 2 3 4

Przychody ogółem: 5012 296,00

I. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 I 130000,00

w tym w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
I 130000,00

środkami, o których mowa wart.. 5 ust. I pkt 2 u.f.p .

2.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których mowa w

§ 957 I 749742,00
art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

3. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 100000,00

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art ..5
4. ust. I pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub § 906 I 367674,00

zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody z niewykorzystanyh środków pieniężnych na rachunku

5.
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

§ 905 664880,00
wydatków nimi sfinasowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Rozchody ogółem: 100000,00

I. Spłaty pożyczek § 992 100000,00

Id: 6FIA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVU32/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na pod stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.

IV złotychplan po zmianach - - - - J -

z tego:
z łe~o : z tego:

Wydalki jednostek
w tym:

budżetowych Wydalki na
programy wy da tki na

Dochody Wyd alki Dotacje Świadczen ia
finan sowane Wyd alk i Wydatki programy

zakup i wniesienie
Nazwa zadania Dział Rozdzi ał § Wyd alki wydatk i z udzial em na z lylulu Wyd alki inwes tycje i finansowane wkl adów do

ogólcm ogólcm
bieżące wynagrodzeni a zw iązane z na na rzecz

ś rodków, o obslugę poręczeń m aj ątkowe za kupy z udzial em
objęcie

spólekzada nia osób akcji ii składki od realizacj ą
bieżące fizycznych

któ rych dlugu i inwestycyj ne ś rodków, o
udzial6w

praw a
nich naliczane statutowyc h mowa w art. (odselki) gwa rancji kl órych handlowego

zadań 5 ust , t pkt 2 mowa w art.
i 3 5 ust. t pkl 2

i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Doch ody i wydatki związane z rea lizacją zadań

realiz owanych wspólnie z innymi jednostkami O O O O O O O O O O O O O O O
samorządu terytorialnego

II. Doch ody i wyd atki związane z realizacją zada ń

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze umowy 203 688 203688 203 688 45141 17327 O 141220 O O O O O O O O
lub porozum ienia

Utrzymanie dzieci w rodzinach
855 85508 2320 140448

zastępczych

3110 140448 140 448 140448

Utrzymanie dzieci w placówkach
855 85510 2320 63240

opiekuńczo-wychowawczych

3110 772 772 772

4010 34807 34 807 34807

4040 2909 2909 2 909

4 110 6438 6438 6 438

4120 917 917 917

4 170 70 70 70

42 10 3503 3 503 3 503

4220 4 041 4 041 4041

4230 462 462 462

4240 139 139 139

4260 4 130 4 130 4 130

4270 171 171 171

4280 101 101 101

Id: 6F1A2A37·D7DD-4 358·8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona l



4300 2 839 2 839 2 839

4360 202 202 202

4390 57 57 57

4410 202 202 202

4430 215 215 215

4440 1 075 1 075 1 075

4480 63 63 63

4520 13 13 13

4700 114 114 114

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową

lub Ilnansową realizowaną na pod st ewie porozum ień 1061 656 1061 656 O O O O O O O O 1061 656 1061 656 O O O
m iędzy j .s.t.

Przebudowa dróg powiatowych -
6300 1 061 656 1061 656

pomoc finansowa z Gmin (zadania 600 600 14
realizowane w ramach FOS)

6050 I 061 656 l 061 656

Ogólem I 265344 I 265 344 203 688 45141 17327 O 141220 O O O I 061 656 1 061 656 O O O

Id: 6F IA2A37-D7DD-4358-8047-429ADDC74FOD. Podpisany Strona 2




